UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

Số:         / SNV-XDCQ&CTTN

V/v cử công chức tham gia lớp tập

huấn nông thôn mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Căn cứ Công văn số 6787/BNV-CTTN ngày 25/10/2024 của Bộ Nội vụ,

về việc cử công chức tham gia lớp tập huấn nông thôn mới năm 2024;

Căn cứ Công văn số 4186/UBND-NC ngày 30/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh, về việc cử công chức tham gia lớp tập huấn nông thôn mới năm 2024;

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh đăng ký danh sách công chức tham gia lớp tập

huấn như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Số điện

thoại

1 Đỗ Thị Kim Thoa

Trưởng Phòng Xây dựng

chính quyền và Công tác

thanh niên

Sở Nội vụ 0948.575.688

2 Nguyễn Thị Huế Chánh văn phòng Sở Nội vụ 0984.975.879

3 Nguyễn Văn Khải
Văn phòng điều phối Nông

thôn mới

Sở Nông nghiệp

và PTNT
0969.963.999

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh gửi danh sách để Bộ Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Sở Nông nghiệp và PTNT (p/h);

- Cổng TTĐT, Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, XDCQ&CTTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T10:18:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đỗ Thị Kim Thoa<dtkthoa.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T07:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đăng Khang<ndkhang.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T07:51:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T07:51:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T07:51:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!